
DOHODA 0 NAROVNÁNÍ
Městská část Praha - Lysolaje
IČO: 002 31 207
DIČ: C200231207
Sídlo: Kovárenská 8/5, Praha - Lysolaje, 165 00
Zástupce: Ing. Petr Hlubuček, Starosta
[dále jen „Příkazce“)

Ing. Miloš Vladyka
IČO: 744 03 184
Sídlo: Třebešovská 2251/99, Praha 20, Horní Počernice, 193 00
(dále jen „Příkazník“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve Smyslu ust. § 1903 zákona č. 89/2012
Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, tuto

dohodu o narovnání
(dále jen „dohoda"]

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní Strany, každá Samostatně, prohlašují, že jSou oprávněny uzavřít tuto
dohodu a plnit povinnosti z ní vyplývající.

1.2. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje Specifikující Smluvní Strany jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření této dohody. Smluvní Strany se
zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámí druhé Smluvní Straně bez
zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů Smluvních stran včetně
změny účtu není nutně uzavírat k dohodě dodatek, jedině že o to požádá jedna ze
smluvních Stran.

2. Předmět døhnđy

2.1. Smluvní strany spolu dne 1. 3. 2020 uzavřely příkazní smlouvu, na základě které
Se Příkazník zavázal pro Příkazce zajistit kompletní manažerské činnosti
zahrnující koordinaci veškerých činností mezi jednotlivými Subjekty při realizaci
akce - „Dolina - město jinak - SO 107, 108, 109 a 110“ parc. č. 491/7, vk.ú.
Lysolaje, obec Praha (dále jen „smlouva“).



2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

3.1.

3.2.

3.3.

Smluvní Strany konstatují, že jejich Společná vůle byla zajistit plnění dle Smlouvy
po dobu Stanovenou dle čl. 4 Smlouvy. Z důvodu dodatečného vymezení doby
trvání Smlouvy dle odst. 8.1. Smlouvy, Smluvní Strany uzavírají tuto dohodu, kdy
prohlašují a činí nesporným, že doba trvání Smlouvy je Stanovena dle či. 4
Smlouvy, Smlouva je tudíž ke dni podpisu této dohody platná a účinná.

' Vsouladu svýše uvedeném a vzájmu vyloučení jakýchkoli pochybností o době
trvání Smlouvy Strany ruší odst. 8.1. Smlouvy a vplném rozsahu jej nahrazují
s tím, že citovaný odstavec nově zní :

„8.1. Tuto smlouvu se uzavírá nu dobu určitou stím, že doba trvání' Smlouvy je
Stunovenu dle či. 4 této Smlouvy.“

Na základě této dohody Strany ruší odst. 5.1. Smlouvy a vplném rozsahu jej
nahrazují S tím, že citovaný odstavec nově zní:

„5.1 Odměna zu zajištěnní innosti dle či. 1. odst. 1.1 o 1.2 této smlouvyJe dohodnuto
'U've výší 10. 000,- Kč mësrčnWe.

Smluvní strany konstatují, že Příkazci vzniká nárok na odměnu vupravené výši
dle této dohody za zajišťovanou činnost Příkazcem již od měsíce dubna 2021.

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou dotčena.

3. Veřejnoprávní povinnosti Příkazce

Příkazník bere výslovně na vědomí, že Příkazce má podle ustanovení § 2 odst. 1
písm. b) zákona o registru smluv, charakter Subjektu, S nímž uzavřené
Soukromoprávní Smlouvy, jakož i Smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné
finanční pomoci podléhají povinnému uveřejnění postupem a za podmínek podle
zákona o registru Smluv.

Příkazník je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění
této dohody včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a za
podmínek podle zákona o registru Smlův. Příkazník bere rovněž na vědomí, že
registr Smluv je veřejně přístupný informační Systém veřejné Správy, jehož
Správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona
o registru Smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup.

Strany výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené
vtéto dohodě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které
nelze poskytnout nebo uveřejnit při postupu podle předpisů upravujících
Svobodný přístup k informacím, tedy zejména obchodní tajemství [ve Smyslu
ustanovení § 504 občanského zákoníku, bankovní tajemství (ve Smyslu
ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších
předpisů] a utajované informace [ve smyslu příslušných ustanovení zákona
č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti,



3.4.

3.5.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

ve Znění pozdějších předpisů) a udělují Svůj výslovný Souhlas k jejich uveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Příkazce Se zavazuje uveřejnit tuto dohodu prostřednictvím registru smluv ve
smyslu zákona o registru Smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma
smluvními stranami, nejpozději však do 15 dnů od uzavření této dohody.

Příkazník Se zavazuje ověřit, zda byla povinnost Příkazce dle článku 3.4 této
dohody řádně splněna. Není-li povinnost Příkazce dle článku 3.4 této dohody
řádně a včas splněna, zavazuje Se Příkazník uveřejnit tuto dohodu
prostřednictvím registru Smluv ve Smyslu zákona o registru Smluv sama, a to bez
zbytečného odkladu poté, co Se o nesplnění povinnosti Příkazce dle článku 3.4
této dohody. Příkazník dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy byla tato
dohoda uzavřena.

4. Závěrečná ustanovení

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv.

Nestanoví-li tato dohoda pro konkrétní případ výslovně jinak, lze ji měnit jen
písemným dodatkem, uzavřeným mezi Smluvními Stranami.
Smluvní strany Sjednávají, že právní vztah založený touto dohodou se řídí právem
České republiky S vyloučením jeho kolizních norem.
Tato dohoda je sepsána ve dvou (2) stejnopisech. Každá smluvní Strana obdrží
jeden [1) stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle této
dohody, že Si dohodu před jejím podpisem přečetly a jsou Seznámeny s jejím
obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodně
vůle, dobrovolně, určitě a srozumitelně, Což Stvrzují Svými podpisy.

V Praze dne Ä Ý“ 202×/

Příkazce: Příkazník:

ěstská část Prah - Lysolaje Ing. Miloš Vladyka
Ing. Petr Hlubuč , Starosta


